- DETERMINAZIONE
DEL
RESPONSABILE DEL II SETTORE

n 4000 del MALZUZU

Citta di Modica

OGGETTO: “Indennita ex art.36, ¢.1, CCNL del 22.01.2004 —Liquidazione al personale
dipendente avente diritto — II Settore — anno 2017~
Modifica e conferma determinazione n. 1158 del 6 maggio 2020.

11 Segretario Generale
Responsabile del II Settore

Richiamata la propria determina in oggetto;

Rilevato che per mero errore materiale nella predisposizione dell’atto, lo stesso:

- Provvedeva correttamente all’individuazione del personale cui riconoscere le specifiche
responsabilita per ex art. 17, comma 2, lett.f), CCNL 1/4/99 a livello di sezione per I’anno
2017 (come previsto al punto 1) del dispositivo), e prevederne la correlata attribuzione della
relativa indennita (come previsto al punto 2) del dispositivo);

- Indi provvedeva, altresi, alla liquidazione delle indennitd in oggetto, erroneamente in quanto
ancora non si era provveduto in merito alla ripartizione del fondo ed all’individuazione delle
somme da assegnare a tale istituto (come da riferimenti nei punti 3; 4 e 5 del dispositivo, oltre
che nei riferimenti riportati al 14° e 15° capoverso della premessa); :

Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito alla rettifica di tale atto, mediante modifica e
conferma dello stesso;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Vistala L.R. n. 48/91;

Visto lo Statuto Comunale;

Visti i CCNL vigenti;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA
1. Di rettificare, per le ragioni di cul in premessa e qui richiamate, il proprio provvedimento n.
- 1158 del 6 maggio 2020: _ v , e o
a) rettificandone il titolo come segue “riconoscimento indennitd ex art.17, comma 2, lett.f)
CCNL 1/4/99 a personale settore II — Responsabile di Sezione”; o o
b) cassandone i1 punti 3, 4 e 5 del dispositivo e i1 capoversi 14 e 15 della premessa e
rimuovendone il prospetto citato al punto 3 del dispositivo;

2. Di confermare per il resto tale atto;

3. Di disporre la pubblicazidne del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.




SERVIZIO FINANZIYARIO

A,, STTAZIONE BIFILILA COFTRTURA FINANZIARIA DEL ‘\ PESA
St attesta ai sensi dell’art. 153,. comma 5, deI D.Lgs. n. 267/2000;%a™ copertura ﬁnan21ar1a della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo rstato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dellart 191 comma 1, del D. Lgs 18

agosto 2000 n, ’)67 . '
0L _i_‘_o_l'] ﬁ[}scrcmlo

Modica,

ile/del servizio finanziario.

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante . la.copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIO\‘E

La presente determinazione ¢ pubbhcata all Albo Pretomo online deI Comune di \/[odlca pergg.15

PN

dal ‘ﬂ 4 MAG ?UZﬂ al 2 9 M G 2825 ed ¢ reper’touata nel reglstro delle pubbhcazlom

aln.’

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




